

Aleksis K.



Jättipotteja

■ POLITIIKKA on muuttunut yhtäkkiä kiinnostavaksi ja jännittäväksi, kun siinä on otettu käyttöön muutamia uusia menetelmiä. Tällaista tosiaan on tarvittukin, sillä esimerkiksi vaaleihin osallistuminen on vähentynyt kerta kerralta, eikä politiikan arvostuksesta ole pitkään aikaan ollut rahtuakaan jäljellä.

On aika todennäköistä, että uudistusten taustalla on veikkausyhtiö, joka on saanut uuden johtajan. Nyt näyttää olevan menossa uusien pelien sisäänajovaihe. Siihen lienee osallistunut kansanedustajista ja poliittisista toimittajista koottu koeryhmä, joka on saanut lyödä vetoa politiikan tapahtumista. Toistaiseksi uutuuksia ei ole näkynyt yleisillä kupongeilla, mutta se lienee vain ajan kysymys jos ja kun kokeiluista saadaan hyviä kokemuksia.

Ensimmäisenähän tuli tämä politiikan V65, jota sovellettiin Suomen Pankin johtajanimityksissä. Monivaiheisessa vedonlyönnissä on riittänyt jännitystä viikkokausiksi, sillä ensin arvuuteltiin sitä, montako johtajaa Suomen Pankkiin tarvitaan. Toisessa vaiheessa piti arvata, ketkä ehdokkaat putoavat pois ennen nimityksiä. Kolmanneksi veikattiin, ketä tai keitä pankkivaltuusto asettaa ehdolle ja sitten arvailtiin Suvi-Anne Siimeksen ja koko hallituksen kannanottoja. Ne jotka selvisivät kaikista näistä vaiheista, pääsivät varsinaiseen loppukilpailuun, jossa piti povata, kenet presidentti Tarja Halonen lopulta nimittää, vai nimittääkö ketään. Kuten tiedetään, V65-rivi muodostui äärimmäisen vaikeaksi, joten jättipotteja on luvassa.

Lähes yhtä hyvin onnistui Ministeriloton ensikokeilu, jossa saatiin hyvinkin yllättävä yksi oikein ensimmäisessä arvonnassa. Jatkossa on tarkoitus kehittää Ministerilottoa siten, että koko hallitus voidaan arpoa tiistai-iltaisin suorassa televisiolähetyksessä. Peli on siinä mielessä helpompi kuin perinteinen lotto, että ministerinsalkkuja on vähemmän kuin lottonumeroita, mutta toisaalta salkun ottajia on enemmän.

Sekä V65:stä että Ministerilotosta on kuulemma tekeillä myös helpommat raaputusversiot, joihin sisältyy yhtä monta voittoaarpaa kuin on virkoja jaossa. Voittajiksi eli Suomen Pankin johtajiksi tai ministereiksi selviävät ne, joiden naama paljastuu raaputusten alta kolmeen kertaan peräkkäin, siis joko vaaka-, pysty- tai vinoriviltä.

Lisäksi näistä samoista peleistä voidaan kehittää myös superkaksari, jossa pitää arvata sekä seuraava pankinjohtaja että seuraava ministeri. Poliitiikan pitkässä vedossa eli Polpitissä puolestaan veikataan heti eduskuntavaalien tulosten selvittyä kaikista 200:sta valitusta, ketkä heistä pääsevät vaalikauden aikana kunnon töihin ja ketkä joutuvat tyytymään pelkkään kansanedustajan paikkaan.